
 

  

   
 
 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
Název zakázky: „Dodávka užitkového vozidla“  

SMLUVNÍ STRANY 
 Kupující:  

 Název: Správa železnic, státní organizace 
 Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČO: 70994234  
 DIČ: CZ70994234 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384 

 Zastoupená: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec 
Králové 

 Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 14606011/0710 
 .  
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních:  
XXX 

 XXX 
b) ve věcech technických: 

XXX 
XXX  
    

     
Kontakt: 
 
Korespondenční adresa: 

          Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové 

 

Adresa pro zasílání elektronických faktur: 

E-mail: XXX 

 
          číslo smlouvy: K 640 012 300 20 
          ev. č. registru VZ: 64020150 

číslo jednací: 21280/2020-SŽ-OŘ HKR-ST PCE 
 
          (dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

 Prodávající:  

 Název: AUTO IN s.r.o. 
 Sídlo: Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice 
 IČO: 252 98 828 
 DIČ: CZ25298828 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 13920 



   
 

 

 
 
2/6 

 KUPNÍ SMLOUVA 
Dodávka užitkového vozidla  

 

 Zastoupená: Ing. Markem Šimíkem, jednatelem  
 Bankovní spojení: Moneta Bank, a.s., č. účtu: 176998863/0600 
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: XXX 
b) ve věcech technických:  XXX 

 XXX 
 

    Kontaktní adresa: viz sídlo prodávajícího  
         (dále jen prodávající) 

          číslo smlouvy: "10126620" 

         (společně také „smluvní strany“) 

dnešního dne uzavřely tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1 Předmětem této smlouvy je v souladu s Výzvou k podání nabídky „Dodávka užitkového 

vozidla“, č. j. 19477/2020-SŽ-OŘ HKR-ST PCE podepsanou dne 28. 7. 2020 a 
Nabídkou vybraného dodavatele (prodávajícího) obdrženou dne 17. 8. 2020 dodání 
nového užitkového vozidla (pojízdné dílny) uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, která 
je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „předmět koupě“). 

1.2 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v této smlouvě sjednaných 
kupujícímu výše uvedený předmět koupě a umožnit kupujícímu nabýt k tomuto 
předmětu koupě vlastnické právo. 

1.3 Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou. 

1.4 Jakost ani provedení předmětu koupě není určeno vzorkem ani předlohou. 

1.5 Speciální balení není kupujícím požadováno. Prodávající je povinen použít balení dle 
obvyklých standardů tak, aby byl předmět koupě dostatečně chráněn před poškozením. 

2. KUPNÍ CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
2.1 Kupní cena předmětu koupě specifikovaného v čl. 1. této smlouvy byla stanovena na 

základě zadávacího řízení, je sjednána jako maximální a činí celkem 1 015 987,60 Kč 
bez DPH 

(slovy: jeden milion patnáct tisíc devět set osmdesát sedm korun českých šedesát 
haléřů). 

2.2 Kupní cenou uvedenou v čl. 2.1 této smlouvy se rozumí cena včetně dopravného na 
místo plnění určené v čl. 3.1 této smlouvy. Jedná se o cenu konečnou, kterou nelze v 
žádném případě navyšovat. 

2.3 K ceně předmětu koupě uvedené v této smlouvě se účtuje DPH podle zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura (daňový doklad) 
bude vystavena v elektronické podobě a zaslána na e-mailovou adresu pro zasílání 
elektronických faktur, která je uvedena v kontaktu kupujícího, a musí splňovat veškeré 
předepsané náležitosti daňového dokladu. Prodávající uvede na faktuře (daňovém 
dokladu) číslo této kupní smlouvy, popř. číslo dodatku. 

2.4 Prodávající má právo fakturovat cenu předmětu koupě až dnem řádného doručení 
předmětu koupě, tj. předání předmětu koupě kupujícímu bez jakýchkoliv zjevných vad 
či jiného poškození na místo plnění určené v čl. 3.1 této smlouvy. 



   
 

 

 
 
3/6 

 KUPNÍ SMLOUVA 
Dodávka užitkového vozidla  

 

2.5 Kupní cena bude placena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím se splatností 60 kalendářních dnů od data doručení daňového dokladu 
(faktury) kupujícímu, a to převodním příkazem na účet prodávajícího. Daňový doklad 
(faktura) je považován za uhrazený dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

2.6 Nebude-li prodávajícím vystavený daňový doklad (faktura) v souladu s článkem 2.3 této 
smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s 
uvedením důvodů k doplnění či úpravě. Splatnost doplněného či opraveného daňového 
dokladu (faktury) počíná běžet znovu ode dne doručení doplněného či upraveného 
daňového dokladu kupujícímu. 

2.7 Kupní cena bude hrazena na účet prodávajícího, jehož číslo bude uvedeno na daňovém 
dokladu (faktuře). Smluvní strany se dohodly, že stane-li se prodávající nespolehlivým 
plátcem nebo daňový doklad prodávajícího bude obsahovat číslo bankovního účtu, na 
který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je 
kupující oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a 
věcně příslušnému správci daně prodávajícího. 

3. ZPŮSOB A MÍSTO DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ A ČAS PLNĚNÍ 
3.1 Prodávající se zavazuje předmět koupě dopravit kupujícímu do místa plnění, kterým je: 

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
MES Pardubice, V Ráji 2, 530 02 Pardubice 

3.2 Termín dodávky předmětu koupě:  do 30. 11. 2020  

3.3 Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě může být dodán na určené místo plnění v 
pracovní dny v době od 7.00 do 13.00 hodin kdykoliv v termínu účinnosti této smlouvy 
s tím, že termín plnění bude oznámen v předstihu 2 pracovních dní prodávajícím 
kupujícímu (emailem na adresu XXX a v kopii na XXX) a kupující tento termín emailem 
prodávajícímu potvrdí. Za těchto podmínek je kupující povinen řádně dodaný předmět 
koupě na určeném místě plnění od prodávajícího převzít. 

3.4 Podmínkou přejímky je ověření kompletnosti dodávky. Při provádění přejímky provede 
kupující současně namátkovou kontrolu kvality předmětu koupě. 

3.5 Okamžikem skončení přejímky přechází veškerá odpovědnost za škodu na předmětu 
koupě na kupujícího. Skutečnost dokládající uskutečnění přejímky je podpis 
oprávněného zaměstnance kupujícího a otisk razítka kupujícího na dodacím listě. 

3.6 Vlastnické právo k dodanému předmětu koupě nabývá kupující okamžikem jeho řádného 
převzetí od prodávajícího. 

3.7 Prodávající je povinen předat kupujícímu při dodání předmětu koupě – dodací list – ve 3 
vyhotoveních a kupující je povinen, vyjma případu uvedeného v čl. 4.7 této smlouvy, je 
řádně potvrdit. Jedno vyhotovení potvrzeného dodacího listu si ponechá kupující a dvě 
vyhotovení předá prodávajícímu. Na dodacím listě bude vždy uvedeno: 

- přesné označení prodávajícího a kupujícího, 
- číslo dodacího listu a datum vystavení, 
- číslo kupní smlouvy, popř. číslo dodatku kupní smlouvy, 

 - specifikace předmětu koupě. 

3.8 Současně s daňovým dokladem (elektronicky zaslanou fakturou) zašle prodávající 
kupujícímu, jako přílohu, jedno vyhotovení potvrzeného dodacího listu uskutečněné 
dodávky, a to na adresu pro zasílání elektronických faktur uvedenou v kontaktu 
kupujícího. V případě technických problémů s vyhotovením elektronické podoby 
daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost scanu) bude kupující akceptovat 
daňový doklad doručený v listinné podobě. 



   
 

 

 
 
4/6 

 KUPNÍ SMLOUVA 
Dodávka užitkového vozidla  

 

4. VADY PŘEDMĚTU KOUPĚ (REKLAMACE) 
4.1 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě není zatížen právy třetích osob, tedy, že nemá 

právní vady. 

4.2 Prodávající odpovídá kupujícímu za bezvadný stav předmětu koupě, za dodržení 
podmínek uvedených v kupní smlouvě, za správnou specifikaci a správné počty dodaných 
množstevních jednotek. 

4.3 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v délce 60 
měsíců na vozidlo a 18 měsíců na vestavbu ode dne předání a převzetí 
předmětu koupě kupujícím. V případech, kdy by záruční doba poskytnutá 
výrobci předmětu koupě překročila výše uvedenou dobu, zavazuje se 
prodávající poskytnout kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v této 
delší době dané výrobci předmětu koupě. 

4.4 Poskytnutá záruka znamená, že dodaný předmět koupě bude bezvadný a bude mít po 
celou dobu záruční doby obvyklé vlastnosti odpovídající této smlouvě, obchodním 
zvyklostem a obsahu příslušných právních norem platných v den dodání předmětu koupě 
kupujícímu, které se na tento předmět koupě vztahují. 

4.5 Zjevné vady předmětu koupě, tedy vady, které lze zjistit při přebírání předmětu koupě 
kupujícím, je kupující povinen reklamovat již na dodacím listu. Pokud se týká práva 
kupujícího z vadného plnění, postupuje se dle ustanovení § 2099 a násl. občanského 
zákoníku. Odchylně od zákona smluvní strany ujednávají, že vadu předmětu koupě lze 
vytknout do 15 pracovních dnů po převzetí předmětu koupě kupujícím. 

4.6 Kupující má právo reklamovat zjištěné vady předmětu koupě kdykoliv během záruční 
doby. K reklamaci přiloží vždy vadný předmět koupě.  

4.7 Prodávající je povinen v záruční době do 48 hodin od nahlášení poruchy převzít a zahájit 
servisních oprav užitkového vozidla nebo vestavby (dílny). Opravu a následné vrácení 
předmětu koupě je prodávající povinen provést v co nejkratší možné době. 

4.8 Kupující je povinen při převzetí předmětu koupě tento předmět koupě řádně 
prohlédnout. Zjistí-li kupující nebo jeho zástupce nesrovnalosti ve specifikaci nebo 
množství, zřejmou porušenost nebo neúplnost dodávky nebo okolnosti tomu 
nasvědčující, je povinen o tom spolu s předávajícím sepsat zápis, ve kterém obě strany 
uvedou svá stanoviska. Pokud prodávající nebo jeho zástupce odmítne sepsat nebo 
podepsat tento zápis, není kupující povinen dodávku převzít. 

4.9 Lhůta pro vyřízení reklamace vadného předmětu koupě činí 30 kalendářních dnů. Tato 
lhůta začíná běžet dnem, kdy vadný předmět koupě prodávající převzal od kupujícího. 
Po dobu, po kterou nemůže kupující vadný předmět koupě užívat, neběží záruční doba. 

4.10 Prodávající neodpovídá za poškození předmětu koupě živelnou událostí, mechanickým 
poškozením ze strany kupujícího nebo třetí osoby, nevhodným skladováním, popř. 
použitím k účelu, který není obvyklý u tohoto druhu předmětu koupě. 

5. SANKCE (SMLUVNÍ POKUTY, ÚROKY Z PRODLENÍ) 
5.1 V případě, že prodávající nebude řádně plnit tuto kupní smlouvu, je kupující oprávněn 

po prodávajícím požadovat zaplacení smluvních pokut sjednaných v části 14 Obchodních 
podmínek a prodávající je povinen kupujícímu tyto smluvní pokuty uhradit.  

5.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny (faktury – daňového dokladu) vzniká 
prodávajícímu právo účtovat zákonný úrok z prodlení. Smluvní strany se dohodly, že po 
dobu minimálně 14 kalendářních dnů nebude prodávajícím úrok z prodlení požadován. 

5.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která 
vznikla v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, jež má za následek placení 
smluvní pokuty.  

5.4 Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana 
povinna splnit i po zaplacení smluvní pokuty. 



   
 

 

 
 
5/6 

 KUPNÍ SMLOUVA 
Dodávka užitkového vozidla  

 

5.5 Povinnost zaplatit 

a. smluvní pokutu podle čl. 5.1 této smlouvy vzniká prodávajícímu do 30 dnů od 
doručení výzvy kupujícího prodávajícímu k zaplacení smluvní pokuty, 

b. úrok z prodlení podle čl. 5.2 této smlouvy vzniká kupujícímu do 30 dnů od doručení 
výzvy a vyčíslení částky prodávajícím. 

5.6 Práva a povinnosti vyplývající z této kupní smlouvy nelze bez předchozího souhlasu 
druhé smluvní strany převádět na třetí osobu. Porušení tohoto ujednání je podstatným 
porušením povinností z této smlouvy a druhá smluvní strana může v tomto případě od 
smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy zaniká smlouva ex tunc, tj. od počátku. 

5.7 Prodávající se zavazuje nepostoupit své pohledávky z této kupní smlouvy třetím osobám 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. V případě, že prodávající poruší toto 
smluvní ujednání, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
20% postoupené pohledávky, minimálně však ve výši 5 000,- Kč. Tato smluvní pokuta 
je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty 
kupujícího prodávajícímu. 

5.8 V případě prodlení prodávajícího s řádným dodáním předmětu koupě, tj. bez zjevných 
vad či jiného poškození, které bude delší jak 30 dnů, má kupující právo odstoupit od této 
smlouvy. V tomto případě se smlouva ruší ex tunc, tj. od počátku. 

6. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1 Podpis smlouvy je projevem souhlasu s celým jejím obsahem. Tato smlouva nabývá 

platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy 
v registru smluv. 

6.2 Změny této smlouvy mohou smluvní strany provádět pouze písemnou formou 
(číslovanými dodatky) a po vzájemné dohodě. 

6.3 Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této 
smlouvy dostanou, budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se 
sejdou na základě písemné výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10 dnů 
ode dne doručení výzvy. Veškeré spory z této smlouvy, u nichž nedojde k dohodě, budou 
řešit soudy České republiky.  

6.4 Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré právní jednání adresované druhé smluvní 
straně nabývají účinnosti dnem doručení na adresu, kterou si pro účely doručování v 
záhlaví této smlouvy označily jako sféru své dispozice, a to bez ohledu na skutečnost, 
kdy se druhá strana fakticky s právním jednáním seznámí. Tudíž právní jednání je 
učiněno již samotným doručením na adresu uvedenou ve smlouvě. 

6.5 Smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články jsou dostatečné z hlediska náležitostí pro 
vznik smluvního vztahu, bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se uzavírá 
určitě, vážně a srozumitelně. 

6.6 Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí výhradně právem České republiky. Pokud 
není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení Obchodních podmínek a dále pak obecně závazné právní předpisy. 

6.7 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 
Pokud budou splněny podmínky stanovené ZRS pro povinnost uveřejnění smlouvy v 
Registru smluv Ministerstva vnitra České republiky, souhlasí prodávající s takovým 
uveřejněním textu smlouvy, jejích příloh i případných dodatků (bez identifikace osob, 
které nejsou uvedeny ve veřejně přístupných rejstřících, kontaktů a bankovních spojení). 
Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění smluv obvykle zajišťuje kupující, 
nicméně odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv mají obě smluvní strany. 
Prodávající tedy není oprávněn v případě neuveřejnění smlouvy po kupujícím požadovat 



   
 

 

 
 
6/6 

 KUPNÍ SMLOUVA 
Dodávka užitkového vozidla  

 

náhradu škody nebo jakékoliv újmy, která by mu v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.  

6.8 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná 
ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení 
§ 3 odst. 1 ZRS. 

6.9 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v 
registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které prodávající neoznačí za své obchodní 
tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude kupující jako s obchodním tajemstvím 
nakládat a ani zodpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. 
Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení 
písemného oznámení prodávajícího kupujícímu, které obsahuje přesnou identifikaci 
dotčených částí smlouvy, a to včetně odůvodnění, proč jsou tyto části smlouvy za 
obchodní tajemství považovány. Prodávající je povinen výslovně uvést, že informace, 
které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
zavazuje se neprodleně písemně sdělit kupujícímu skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

6.10 Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje o zaměstnancích druhé smluvní 
strany v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 
27. 4. 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů. 

6.11 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech (o šesti stranách). Každé 
vyhotovení má platnost originálu. Po podpisu obou smluvních stran kupující obdrží 2 
(dvě) vyhotovení smlouvy a prodávající obdrží 2 (dvě) vyhotovení. 

6.12 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a že smlouvu uzavřely na základě 
pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho stvrzují smlouvu svými podpisy. 

6.13 Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

6.14 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Cenová nabídka 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky ke kupní smlouvě 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 
V Hradci Králové dne 10. 9. 2020   V Pardubicích dne 8. 9. 2020 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Ing. Lubor Hrubeš     Ing. Marek Šimík 
Správa železnic, státní organizace   AUTO IN s.r.o. 
ředitel Oblastního ředitelství    jednatel 
Hradec Králové     

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne ………………… 



   
 

 

 
 
 

 KUPNÍ SMLOUVA 
Dodávka užitkového vozidla  

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Cenová nabídka 

Součástí kupní smlouvy je cenová nabídka, která je uvedena v nabídce prodávajícího. 

 





   
 

 

 
 
 

 KUPNÍ SMLOUVA 
Dodávka užitkového vozidla  

 

PŘÍLOHA Č. 2 

Obchodní podmínky ke kupní smlouvě 

 

Obchodní podmínky ke kupní smlouvě byly uveřejněny na profilu zadavatele jako součást 
zadávací dokumentace. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že jsou s jejich 
obsahem plně seznámeny, a že ve smyslu § 1751 odst. 1 občanského zákoníku tvoří součást 
obsahu Smlouvy. 



n a b íd k a  n o v é h o  v o z u  f o r d

číslo: N101042443 AUTO IN
Prodávajíc!: Provozovna:
AUTO IN s . r . o . AUTO IN s . r . o .
Poděbradská Poděbradská 292
530 09 Pardubice 53009 Pardubice
IČ: 25298828 DIČ: CZ25298828 
Moneta Money Bank, a.s., čú:
176998863
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 13920.

Zákazník:
název firmy: Správa železnic, statni organizace
adresa: , Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 — Nové Město

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
Tel./mobil: 
e-mail:

Specifikace vozu:
obj ednávka:
VIN:
serv. interval: km/ mes
záručni doba: 2 roky/bez limitu km

motor: 2,0 pohon všech kol AWD/125 kW/170 k/

značka: Ford převodovka: 6st.
typ: Transit Van V363 MCA pohon: AWD
model: L3 TREND 350 barva: MODRA BLAZER
karoserie: Van čalounění:

Standardní výbava:
• FordPass Connect
Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládáni vozu pomoci aplikace mobilniho telefonu

(předplatné na 10 let od registrace vozu), Live Traffic pro navigaci SYNC 3 (předplatné na 1 rok od 
registrace vozu), Wi-Fi HotSpot pro až 10 přístrojů (předpla

• Audio sada 13: autorádio AM/FM/DAB/DAB+, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory, ovládání rádia na 
volantu, držák pro uchycení mobilních zařízení; nelze s parkovací kamerou, adaptivním tempomatem nebo 
se Sadou pro lepší viditelnost Prémium; nelze pro verzi

• Airbag řidiče,
• Elektronický stabilizační systém ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, 
asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly,

• Maska chladiče s 3 žebry v černém designu s chromovou obvodovou lištou,
• Středně vysoká střecha; standardně pro L2, L3, nelze pro L4,
• Boční posuvné dveře vpravo,
• Lapače nečistot vzadu,
• Schůdek v zadním nárazníku,
• Vnitřní kryty podběhů vpředu,
• Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky o rozměru 235/65R16 pro 350,
• Celoplošné kryty kol; nelze s dvojmontáží,
• Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik,
• Přední náprava HEAVY DUTY, standardně pro 470 a 350HD i pro AWD, za příplatek pro 350 se zadním 
pohonem,

• Palubní počítač,
• Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením,
• Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva,
• Palivová nádrž min. 70 1,
• Podélně a výškově nastavitelný volant,
• Interiér Trend,
• Stropní konzole vpředu,
• Parkovací senzory vpředu a vzadu,
• Tempomat včetně koženého volantu,
• Samostatná baterie,
• Alternátor 150 A,
• Pevná přepážka, neprosklená,
• Obložení stěn nákladového prostoru v plné výšce,
• Odolná podlahová krytina v nákladovém prostoru,
• Osvětlení nákladového prostoru,
• Upínací oka pro náklad, 10 ks pro L2/L3 a 12 ks pro L4,
• Tónovaná skla,
• Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka,
• Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat 
provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly,



• Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketni a bederni opěrkou, dvoj sedadlo 
spolujezdce se sklopným stolkem,

• Halogenové světlomety,
• Denni sviceni,
• Statická odbočovaci světla,
• Mlhové světlomety vpředu a vzadu,
• Manuálni klimatizace vpředu,
• Funkce My Key - možnost nastaveni vybraných omezeni pro jeden z kličů dálkového ovládáni,
• Centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním,
• Automatické zamykáni po rozjezdu,
• Dva sklopné klice,
• Konfigurovatelné zamykáni 1,
• Prodloužená záruka FORD PROTÉCT, 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dřivé),

Základní cena vozu:
Výbava na přáni: Cena:
• Modrá Blazer - nemetalický lak
• Předni náprava HEAVY DUTY, standardně pro 470 a 350HD i pro AWD, za příplatek pro 350 
se zadnim pohonem

• Rezervní ocelové kolo
• Sada pro lepši viditelnost: elektricky ovládaná a vyhřívaná vnějši zrcátka, vyhřívané 
čelni sklo a kontrola hladiny kapaliny ostřikovače

• Ochrana pod motorem; pro L3 nelze v kombinaci s dvoj sedadlem spolujezdce
• Vysoká střecha; standardně pro L4
• Zadni závěsné dveře s otevíráním do 270° s magnetickými přidržovači, ne pro L2, za 
příplatek pro L3, standardně pro L4

• Manuálni regenerace DPF filtru (SVO kód: A660)

Cena vozu s výbavou na přání:
Cenové zvýhodnění:
Cena vozidla se zvýhodněním:
Doplňky: Cena:
* Přestavba na pojízdnou dilnu dle zadáni
* 5 - Proma B 1316 B stojanová vrtačka
* ECT 7000F - Elektrocentrála třífázová 7/6,5 kVA
* BGM1020 - Proma FSMW-250/150 - dvoukotoučová bruska
* 50207 - Kitin svařovavci invertor 150
* 5 - Artikl-vestavba dle nabídky
* 07-806 32PC - Redukční entil acetylenový
* 07-806.30 - Redukční ventil KYSLÍK DIN OX 03
* 07-634-43 - Injektorová svařovací souprava U7-30+RN7 kov.kazeta
* 272321006040 - Hadice kyslíková 6,3x3,5 lm
* 272321009035 - Hadice acetylenová 8x3,5 lm
* SPONAHA01 - Spona hadice TORRO 10-16

Doprava z centrálního skladu a příprava vozidla před prodejem.

Konečná cena vozidla (bez DPH) : 1 015 987.60 Kč
Konečná cena vozidla (s DPH): 1 229 345.00 Kč
S koupi každého nového vozu Ford získáváte asistenční službu Ford Assistance na 1 rok zdarma. 
Program Ford Assistance je k dispozici v Evropě 24h denně, každý den v roce.
S koupí nového vozu Ford od společnosti AUTO IN s.r.o. získáváte věrnostní slevovou kartu, na 
základě které budete čerpat výhody na služby poskytované společností AUTO IN s.r.o..

Změna uvedených specifikací a cen vyhrazena na základě platných ceníků v době objednání vozidla.

Nabídku vypracoval: datum vystaveni nabidky: 11.8.2020
telefon: datum platnosti nabidky:
e-mail: předpokládaná dodaci lhůta: /



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1094002

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 00eaead5-526a-4a30-b013-67867c4a283b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.09.2020 12:23:03


		2020-09-11T10:23:05+0000




